
Pro:

l(t"tglie:

Na r,ědorní :

Pierjnlěl:  Re: SZM FN Motol 2598054 pro Alinex-Kácovská s.r.o,ů il:   pátek 06.11.2020 14:30

Dobrý den,

potvrzuji přljetí  objednávky.

S pozdravem

Obchodní  referent
Alinex - Kú covskti s.r.o.
Jana Masaryka 26
Praha 2, l20 00
Email:

------ Pů vodni zpráva ------
Od:

Komu:
Odesláno: 06.I I .2020 14:28:43
Předmět:  SZM FN Motol 2598054 pro Alinex-Kácovská s.r.o,
Odběrate1:

Fakuftní  nemocnice v Moto]_e
OdděIení  nákupu SZM FN Motol
59B054

V Úvalu 84

2136/  47 Oddě} ení  spondylochirurgické

Název
Poč et

1 DTPLOMAT hlavič ka !2,5 x 14,9mm

Obj ednávka

Tn

Datum :

č í sfo: 2

3

0

59636
150 06 Praha 5 - Motol
6.11 .2020

]Č o: OOO6 4-203
DIČ : CZ0O O64203 Dodavate]_:  TeI :

Alinex-Kácovská s. r.o.
Jana Masaryka 26
720 35 Praha 2

ř., - Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ní  uzel -2DPřej í mka zbož i Po - Č t 6: OO až  1B :  OO, Pá 6: O0-15: OO

-Obj ednáváme u Vás:
- operač ní  sáI  COS NB



4ks
á 1ks sIGABO010-55001
( 23.10.201B Z2OLB-O11IL6)

2 DIPLOMAT matice zaví raci T3O
4ks

á 1ks
( 23. 10.201B

3 DIPLOMAT dřik
2ks

6,5x45mm
á 1ks
( 23.10.201B

4 DTPLOMAT dří k
2ks

6,5x55mm
!1

STGAB032I -65055
( 23.10.201B Z2OTB-O11I16)

5 D]PLOMAT tyč  titanová předehnutá 5,5x4Omm
2ks

álks SIGABO955-00040
( 23.10.201B Z2OTB-011I t6)

CeI  kem:
60 000,03

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/ l9g1 Sb. a 268/20l4 Sb.

cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2004 Sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož í m. splatnost faktur je 60 dní

Na dodacim li stě i faktuře uvádějte vž d,y č í slo naš í  objednávky
, j inak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodáve j  te pouze celá ba]_ení  .

ž áaáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky

objednávky v hodnotě nad 50 ooo kó bez DpH fakturujte až  pozveřej nění
v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není -li dohodnuto j inak, povjaž ujte objednávku nevyří zenou do )ednoho měsí ce
za zruš enou.
ostatní  ujednání  se ří dí  obč anským zákoní kem (č .B9 / 2OL2 Sb.)

i}

SIGABOI40-55000
Z2O78_01l7I6)

š roubu polyax. kanulovaný augmentač ní

STGAB032L-65045
Z2OIB-011716)

š roubu polyax. kanulovaná augmentač ní


